
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO
previsione di competenza
previsione di cassa

1.500,00
107.990,48 62.775,64

0,00

96.500,00
45.214,84
1.500,00

96.500,00 0,00
0,00

Capitolo

01.02-1.03

residui 

         334.03 F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
62.775,64

0,00

0,00
62.775,64

Capitolo

01.02-1.10

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.500,00
107.990,48
96.500,00

62.775,64
0,00

62.775,64
0,00

1.500,00
107.990,48
96.500,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.500,00
107.990,48
96.500,00

62.775,64
0,00

62.775,64
0,00

1.500,00
107.990,48
96.500,00

Totale Programma 2 Segereteria generale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.500,00
107.990,48
96.500,00

62.775,64
0,00

62.775,64
0,00

1.500,00
107.990,48
96.500,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.500,00
107.990,48
96.500,00

62.775,64
0,00

62.775,64
0,00

1.500,00
107.990,48
96.500,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.01 Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente 0,00
179.924,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

179.924,08
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
179.924,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
179.924,08

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 5.000,00 0,00 67.775,6462.775,64
01.02-1.03

         334.03 F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.02-1.10

previsione di competenza 5.000,00 62.775,64 0,00 67.775,64Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 5.000,00 62.775,64 0,00 67.775,64Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 5.000,00 62.775,64 0,00 67.775,64TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 5.000,00 62.775,64 0,00 67.775,64TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.01 Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente 212.325,20 62.775,64 0,00 275.100,84
0.000.00

previsione di competenza 212.325,20 62.775,64 0,00 275.100,84TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 5.000,00 0,00 5.000,000,00
01.02-1.03

         334.03 F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.02-1.10

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.01 Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
62.775,64  - 

62.775,64

 -  - 

 - 

 - 

62.775,64

62.775,64

 - 

 - 

 - 

 - 

62.775,6462.775,64

62.775,64

62.775,64

2022 2023 2024 Cassa


