# **COMUNE DI ASSORO**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI

#### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGG CAPITO				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Capitolo (	334.00 01.02-1.03	LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCA	TO residui previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 107.990,48 96.500,00	0,00 0,00	0,00 62.775,64	1.500,00 45.214,84 96.500,00
Capitolo (	334.03 01.02-1.10	F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	62.775,64	0,00 0,00	0,00 62.775,64 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 107.990,48 96.500,00	62.775,64 0,00	0,00 62.775,64 0,00	1.500,00 107.990,48 96.500,00
Totale Programr	ma 2 Se	gereteria generale	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 107.990,48 96.500,00	62.775,64 0,00	0,00 62.775,64 0,00	1.500,00 107.990,48 96.500,00
TOTALE MISS	IONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 107.990,48 96.500,00	62.775,64 0,00	0,00 62.775,64 0,00	1.500,00 107.990,48 96.500,00
TOTALE VA	ARIAZIONI I	N USCITA	residui previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 107.990,48 96.500,00	62.775,64 0,00	0,00 62.775,64 0,00	1.500,00 107.990,48 96.500,00

## **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Capitolo 1.01	Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente	residui	0,00			0,00
	·	previsione di competenza	179.924,08	0,00	0,00	179.924,08
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
		residui	0,00		0,00	0,00
TOTALE	VARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	179.924,08	0,00	0,00	179.924,08
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 2	Segereteria generale					
334.00 01.02-1.03	LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO	previsione di competenza	5.000,00	62.775,64	0,00	67.775,64
334.03 01.02-1.10	F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	5.000,00	62.775,64	0,00	67.775,64
Totale Programma 2	egereteria generale	previsione di competenza	5.000,00	62.775,64	0,00	67.775,64
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	5.000,00	62.775,64	0,00	67.775,64
TOTALE VARIAZION	IN USCITA	previsione di competenza	5.000,00	62.775,64	0,00	67.775,64

## **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Capitolo 1.01 0.000.00	Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente	previsione di competenza	212.325,20	62.775,64	0,00	275.100,84
TOTALE	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	212.325,20	62.775,64	0,00	275.100,84

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 2	Segereteria generale					
334.00 01.02-1.03	LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
334.03 01.02-1.10	F.P.V. LITI- ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Totale Programma 2 S	egereteria generale	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00

## **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Capitolo	1.01 0.000.00	Fondo Pluriennale Vincolato spesa Corrente	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	

	2022	2023	2024	Cassa
Maggori Entrate		62.775,64		
Minori Spese	62.775,64			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	62.775,64	62.775,64		
Minori Entrate	-		-	
Maggiori Spese	- 62.775,64	- 62.775,64	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 62.775,64	- 62.775,64	-	